 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.123.834R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 25.377.869R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.504.629R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 14.700.050R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.730.548R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.437.312R$

20.685.432R$
12.323.981R$
40.381.063R$
50.974.615R$
164.889.669R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
34.633.615R$
38.733.849R$
21.224.033R$
33.050.960R$
41.928.682R$
Quantidade Saldo
254.600 26.733.000R$
425.000 9.260.750R$
    IBOVL93 - Opções (Ganho máx: Até 93.000) -250 (4.056.255)R$
    IBOVX81 - Opções (Referência:  81.000) 250 5.969R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -250 (356)R$
    IBOVL95 - Opções (Ganho máx: Até 95.000) -230 (3.286.920)R$
    IBOVX86 - Opções (Referência:  86.000) 230 18.347R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -230 (328)R$
    IBOVL7- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -130 (487.353)R$
    IBOVX10 - Opções (Referência:  100.000) 130 72.606R$
    IBOVX85 - Opções (Proteção: Até 85.000) -130 (8.397)R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (1.594.375)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 651.850R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (262.708)R$
196.616.969R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO
Quantidade Saldo
     CRI PETR (VCTO: 15/10/25)      IPCA + 6,42% 250 2.399.680R$